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Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 марта 2019 года
	
	
	№ 352

	
	пгт. Междуреченский
	


	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района 

от 10 января 2019 года № 16 «Об уровне платы граждан за поставляемые коммунальные услуги 

в Кондинском районе на период с 01 января 

2019 года по 31 декабря 2019 года»




В целях приведения нормативных правовых актов администрации Кондинского района в соответствие с действующим законодательством администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 10 января 2019 года № 16 «Об уровне платы граждан за поставляемые коммунальные услуги в Кондинском районе на период с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции                   (приложение 1).

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции                (приложение 2).

1.3. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции              (приложение 3).

1.4. Приложение 7 к постановлению изложить в новой редакции                 (приложение 4).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
	Глава района
	
	А.В.Дубовик


мс/Банк документов/Постановления 2019 

Приложение 1
к постановлению администрации района

от 04.03.2019 № 352
Уровень платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения
в городском поселении Мортка
	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение


	Водоснабжение

	Водоотведение



	
	
	Установленный тариф Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за Гкал              
	Установленный тариф Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры Полный комплекс 3
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей 
за 1 м3              
	Установленный тариф Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей 
за 1 м3              

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Городское поселение  Мортка (ООО «Жилкомсервис»)
	с 01 января 2019 года по 

08 февраля 2019 года
	4838,49*
	75,5004
	3653,08*
	100,97*
	100
	100,97*
	175,64*
	100
	175,64*

	Городское поселение  Мортка (ООО «Мобильный мир»)
	с 09 февраля 2019 года по 30 июня 2019 года
	4838,49**
	75,5004
	3653,08**
	
	
	
	
	
	

	
	с 01 июля 2019 года по 

31 декабря 2019 года
	4935,25**
	75,5007
	3726,15**
	
	
	
	
	
	

	
	с 01 марта 2019 года по 30 июня 2019 года
	
	
	
	99,29**
	100
	99,29**
	172,72**
	100
	172,72**

	
	с 01 июля 2019 года по 

31 декабря 2019 года
	
	
	
	101,28**
	100
	101,28**
	175,91**
	100
	175,91**




1. *Тариф с НДС в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

2. **НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской Федерации.
3. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды.
Приложение 2
к постановлению администрации района

от 04.03.2019 № 352
Уровень платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения
в городском поселении Луговой

	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение
	Водоснабжение 1

	
	
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно),  рублей за 
1 Гкал 
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за 1 м3 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Городское поселение  Луговой (ООО «Междуреченские коммунальные системы»)
	с 01 января 2019 года 
по 30 июня 2019 года
	4794,10*
	100,00
	4794,10*
	66,84*
	92,64
	61,92*

	
	с 01 июля 2019 года 
по 31 декабря 2019 года
	4889,96*
	100,00
	4889,96*
	68,17*
	92,65
	63,16*


1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.

2. *Тариф с НДС в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

Приложение 3
к постановлению администрации района

от 04.03.2019 № 352
Уровень платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения
в сельском поселении Леуши

	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение
	Водоснабжение 1

	
	
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно),  рублей за 1 Гкал
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за 1 м3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Сельское поселение  Леуши 

(ООО «Междуреченские коммунальные системы»)
	с 01 января 2019 года 

по 30 июня 2019 года
	5982,13*
	88,8202
	5313,34*
	80,11*
	100,00
	80,11*

	
	с 01 июля 2019 года 

по 31 декабря 2019 года
	6101,72*
	88,8210
	5419,61*
	81,71*
	100,00
	81,71*


1. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, транспортировка воды.

2. *Тариф с НДС в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
Приложение 4
к постановлению администрации района

от 04.03.2019 № 352
Уровень платы граждан за поставляемые услуги тепло-, водоснабжения и водоотведения
в сельском поселении Мулымья

	Наименование поселения
	Период применения уровня платы граждан
	Теплоснабжение


	Водоснабжение²


	Водоотведение



	
	
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за Гкал          
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры 

Полный комплекс 2
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за 1 м3              
	Установленный тариф Региональной службы 

по тарифам 

Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры
	Уровень платы граждан, %
	Размер тарифа для населения с учетом уровня платы (справочно), рублей за 1 м3              

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сельское поселение Мулымья, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Деревня Ушья

Поселок Мулымья (ООО «Коммунэнерго»)
	с 01 января 2019 года по 30 июня 2019 года
	2407,11**
	100,00
	2407,11**
	
	
	
	
	
	

	
	с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	2455,24**
	100,00
	2455,24**
	
	
	
	
	
	

	Село Чантырья (ООО «Коммунэнерго»)
	с 01 января 2019 года по 30 июня 2019 года
	4319,56**
	100,00
	4319,56**
	
	
	
	
	
	

	
	с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	4405,92**
	100,00
	4405,92**
	
	
	
	
	
	

	Деревня Ушья

Поселок Мулымья (ООО «Теплотехник»)
	с 01 марта 2019 года по 30 июня 2019 года
	
	
	
	59,37**
	100,00
	59,37**
	75,15**
	100,00
	75,15**

	
	с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	
	
	
	60,56**
	100,00
	60,56**
	76,65**
	100,00
	76,65**

	Село Чантырья (ООО «Теплотехник»)
	с 01 марта 2018 года по 30 июня 2018 года
	
	
	
	50,04**
	100,00
	50,04**
	
	
	

	
	с 01 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года
	
	
	
	50,97**
	100,00
	50,97**
	
	
	


1. **НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской Федерации.
2. Тариф учитывает следующие стадии технологического процесса: подъем воды, водоподготовка, транспортировка воды.
